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animoscAxld pi evederile art. 292 din Codui penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cS irnpreund cu f'anniniar) de{in urmltoarele:

x 1) Prin familie se inlelege solulisofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bununi irnobile

tr.'Ferenun'i
NOTA:
Se vor <leclara inclusiv cele aflate in alte !dri.
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x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenr
extravilane, dac[ se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titularul, solul/sofia, copilu
iat in cazul bumrrilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriiie indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale,
productie.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. tsununi xnob,ile
1. Autovehicule/auttlturisrrne, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transpr

care sunet supL{se inmatn'iculdrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forn'ni de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artl
mumisrnaticX, oLriecte car"e fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universalo a ciror valoa
fnsumatd depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdn

la momentul declardlii.

II{" Bumuri rnohile, a chror valoane depdgeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate
untimele tr2lurai



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investir
imclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

xCategoriile indi.cate sunt; (1) cont cuyent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sa
echivalerfie, (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme c

acttmulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasarnente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturc
acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt. (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (2
ac{inni sau pdr'{i sociale in societdtri comerciale; (3) imprumuturi acoydate in nume personal.



producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivaleptul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi a

asemenea bunuri, dac5 valoarea insumati a tuturor acestora depigeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

V{. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fa!il de valoarea de piafi, d
partea unor persoane, organizafii, societifi cornerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sr
institufii publice rom0neqti sau striine, inclusiv burse, crediteo garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual{ depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I I-k



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familieo realizate in ultimul an fiscal inchei
(potrivit art. 41. din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscalo cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inciusiv venituriie provenite din strdindtate.

I . l'enilt{ritdin,sg:l a:yii

Venit'uri di n activitd{i inr{ependente

3 . Yeiitan:t,:i{.fut ceda'ea .fo/.os in Sei hu4t tt'iffi.;

4. Ilenitwri din i.nve.stilii

Venituri din pensii

6. Ilenitttyi din activitd{i agricole



Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sr

earacterul incomplet al datelor menfionate.

Data complet6rii Se'nndJura
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